

Öka försäljningen av tryckimpregnerat virke!

Nu är det dags att beställa årets säljande Bygga ute-material

Beställ genom att skanna QR-koden eller gå in på:

<https://traskydd.com/bygggaute-butiksmaterial/>



OBS!
Nya regler för tryckimpregnerat trä!
Beställ nytt material!



← A3-AFFISCH för utomhus-exponering



▲ BANDEROLL med öljetter, 300x150 cm för utomhusexponering



← INFO-FOLDER för butik och/ eller kassadisk



← BANDEROLL med öljetter, 70x100 cm för utomhus-exponering

Lagstadgade regler för märkning och skyltning!

- Du vet väl om att lagen kräver att byggvaruhandeln skyltar upp och tillhandahåller särskild information till kunder som planerar att köpa och/eller köper impregnerade trävaror!
- Informationen ska finnas invid virket och överlämnas i skrift eller digitalt.
- Informationen ska finnas både före och efter köpet och bör även tillhandahållas före onlineförsäljning.

GÖR SÅ HÄR:

Skapa de informationslappar du behöver och skriv ut genom att logga in på:

<https://tsm.traskydd.com/>

Skyltarna passar in i de skylthållare och magnethållare som kan beställas på:

<https://traskydd.com/bygggaute-butiksmaterial/>



← Skylthållare A4 för varuinformation som måste finnas vid impregnerade varor.



← Magnethållare 210x75 mm för viktig information som bör finnas vid impregnerade varor.

Viktiga argument för:

Svenskt, närproducerat kvalitetsvirke med NTR-certifiering

► Mer altan för pengarna!

NTR-virke är det mest kostnadseffektiva trall-alternativet på marknaden. Var uppmärksam på att det finns olika virkeskvaliteter att välja på.

► Mer livslängd för pengarna!

NTR-certifierat virke har klarat de tuffaste rötskyddstesterna och står emot röta och skadeinsekter under mycket lång tid i alla tänkbara miljöer.

► Bredaste sortimentet!

NTR-certifierade trävaror finns i ett stort urval av dimensioner, virkessorteringar och hållfasthetsklasser.

► Närproducerat!

NTR-virke är närproducerat med korta transportvägar. Bra för både plånbok och miljö!

► Trygg Rötskyddsgaranti!

Om en rötskada mot förmodan inträffar under virkets första 20 år ersätter tillverkaren det skadade virket.

► Snygg altan med minimalt underhåll!

Obehandlat, såpskurat, oljat, målat, kiselbehandlat. Välj den behandling som passar dig. (Glöm inte underhåll och rengöring)

► Miljögodkänd och säker!

Träråvara från hållbart skogsbruk med godkända träskyddsmedel som har testats och godkänts av EU:s kemikaliemyndighet.

► Minst klimatavtryck för pengarna!

Lång livslängd sparar pengar, skog och miljö. Lång hållbarhet och korta transporter gör att NTR-virke är ett klimatsmart material!



Du hittar mer information och ytterligare argument på [Byggaute.nu](https://byggaute.nu) och [Traskydd.com](https://traskydd.com)

Lycka till med försäljningen!

Fredrik Westin, VD Svenska Träskyddsföreningen

Stockholm april 2024

ByggaUte.nu